

نایب رییس هیات تکواندو البرز خبر داد: استعدادیابی یک هزار نفر در پایگاه قهرمانی تکواندو / 76 هزار تکواندوکار رسمی ثبت شده داریم



نایب رییس هیات تکواندو استان البرز از فعالیت بیش از یک هزار تکواندوکار در پایگاه قهرمانی این هیات در 9 ماهه اول سال جاری خبر داد. به گزارش 90 البرز، کوروش رجلی اظهار کرد: پایگاه قهرمانی هیات استان با حداکثر ظرفیت در حال فعالیت است و فرایند استعدادیابی و آموزش توسط 30 مربی به شکل مستمر ادامه دارد.

ی با بیان اینکه تیم های پایگاه قهرمانی برای حضور در لیگ های مختلف کشوری در سال جاری شکل گرفته اند گفت: این اتفاق می تواند بستری برای تجربه اندوزی و ارتقا سطح کیفی تکواندوکاران نوظهور ما را فراهم کند.

رجلی به آخرین آمار تکواندوکاران سازمان یافته استان اشاره کرده و گفت: در 9 ماهه اول سال جاری بیش از 76 هزار تکواندوکار رسمی ثبت شده داریم که بیش از 36 هزار نفر از آنها را بانوان و الباقی را آقایان تشکیل می دهند.

ی به آمار مربیان و داوران هم اشاره کرد و گفت: 449 مربی بانو و 430 مربی آقا داریم همچنین در بخش داوری در درجات مختلف نیز 828 داور زن و مرد در استان فعال هستند.

رجلی تجهیز خانه تکواندو به جدیدترین امکانات برگزاری مسابقات و بهره برداری از خوابگاه این مجموعه با ظرفیت 25 نفر را از اقدامات شاخص هیات استان در بخش سخت افزاری عنوان کرد و گفت: این تحولات سبب شده ظرفیت و پتانسیل لازم برای میزبانی از اردوهای تیم های ملی و برگزاری مسابقات در سطوح مختلف ملی و بین المللی در خانه تکواندو البرز فراهم شود.

#### حرکت به سمت تقویت زیرساخت ها

نایب رییس هیات تکواندو استان البرز افزایش چند هزار نفری خانواده تکواندو در ماه های اخیر را مورد اشاره قرار داد و گفت: این روند صعودی ما را بر آن داشته تا به سمت افزایش زیرساخت ها برویم. در این راستا موافقت لازم برای احداث 3 طبقه در انتهای خانه تکواندو را گرفته ایم تا با ایجاد سالن بدنسازی، آموزش و وارم آپ بستر مناسب تری را برای برگزاری مسابقات و اردوها فراهم کنیم.

ی در پایان گفت: خوشحالم که عنوان کنم تعامل و هم افزایی بسیار خوبی میان خانواده تکواندو البرز، هیات استان، فدراسیون تکواندو و اداره کل ورزش و جوانان البرز برقرار است و قطعاً در سایه این انسجام می توانیم اتفاقات بزرگتری را برای پایتخت تکواندو ایران رقم بزنیم.